
SSD Area Legale e Contenzioso

_________________________________________________________________________________

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Autorizzazione al rimborso delle spese sostenute per l’iscrizione nell’Elenco Speciale

annesso all’Albo degli Avvocati dell’Ordine degli Avvocati di Cagliari, per la

rappresentanza e difesa stragiudiziale e giudiziale dell’Azienda ARNAS G.Brotzu.

Avv. Andrea Versace. Spesa complessiva pari a € 436,16.

________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e

posta a disposizione per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu.

SI X NO

________________________________________________________________________________

Il Direttore Generale Dott. ssa Agnese Foddis

Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

Su proposta della SSD Affari Legali

Premesso che, con delibera n. 136 del 03.02.2023 è stato autorizzato il dipendente An-

drea Versace, assegnato alla SSD Affari Legali, all’iscrizione nell’elenco spe-

ciale di cui all’art. 3 RDL 27.11.1933 n. 1578, annesso all’Albo degli Avvocati

dell'Ordine degli avvocati di Cagliari;

Dato atto che nella delibera sopra richiamata, è stata indicata quale somma complessiva

per l’iscrizione all’elenco Speciale annesso all’Albo degli Avvocati dell’Ordine

degli Avvocati di Cagliari, l’importo pari a € 419,16;

Considerato che, al momento del pagamento, è risultata una modifica sull’importo relativo

all’iscrizione, per una variazione dello stesso in aumento pari a € 17,00, per

una spesa complessiva pari a € 436,16;

%

PDEL/2023/406

luisanna.perra
Font monospazio
407

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023



SSD Area Legale e Contenzioso

_________________________________________________________________________________

Segue deliberazione n. _____ del______________

Dato atto che la somma pari a € 436,16 è stata anticipata per intero dal dipendente An-

drea Versace;

Ritenuto pertanto, di dover rimborsare in favore del dipendente Avv. Andrea Versace, la

somma pari a € 436,16 a titolo “anticipo spese per l’iscrizione all’Albo degli Av-

vocati Speciali di Cagliari”;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

 Di autorizzare il rimborso, in favore del dipendente Avv. Andrea Versace, della somma pari a

€ 436,16 a titolo “anticipo spese per l’iscrizione all’Albo degli Avvocati Speciali di Cagliari”;

 Di dare atto che la spesa pari a € 436,16 non risulta oggetto di previsione nel fondo e che, per-

tanto, la stessa sarà fatta gravare sul conto spese legali A514030301;

 Di disporre che copia della presente deliberazione sia trasmessa alla S.C. Contabilità, Bilancio

e Controllo di Gestione per i provvedimenti di competenza.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

Avv. Stefania Sanna

luisanna.perra
Font monospazio
407

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023


		2023-03-14T15:38:13+0100
	SANNA STEFANIA


		2023-03-15T12:09:41+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-03-15T19:19:16+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-03-15T20:14:20+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-03-16T09:17:19+0100
	PERRA LUISANNA




